*Galfridus Hardeby Anglus, monachus Augustinianus, scripsit aduersus Armachanum* libr. 1. *Ordinarium questionum* libr. 1. *postillationes scripturarum.* libr. 1. *concionæ per annum. Claruit anno Domini 1370.*

*Galfridus Hemlingtonus monachus, scripsit De gestis Macedonum* libr. 5. *Claruit anno D. 1550. Baleus.*

*Galfridus Hyngpbam legisperitus, scripsit sum-*

*mam legis ciuilibis* libr. 1. *Super actione vendentis* libr. 1. *De hereditario iure* libr. 1.

*Galfridus Rilminton, Anglus, Oxonijs sophista, scripsit sophismata subtilissima* libr. 1.

*Galfridus Lynge, Anglus, minorita, scripsit Chronicorum opus* libr. 1. *Anno à creatione mundi 2390.*

*Galfridus Marshal monachus Glascoiuentis, scripsit Repertorium Dialectices. Repertorium Geometrie, et alia consimilia.*

*Galfridus Monumesbensis archidiaconus, genere Britannus, transtulit in patriam sermonem Britannorum hystoriam* libr. 8. *Prædictiones Ambrosii Merlini* libr. 1. *De exilio Ecclesiasticorum* libr. 1. *Composuit prosa et carm. In fragmentum Gildæ* libr. 1. *De corpore et sanguine Domini* libr. 1. *Vitam Merlini Caledonijs* libr. 1. *Commentarios in Merlinum prophetias* libr. 1. *Arthuri Regis gesta* libr. 1. *Ad Gualterum Oxoniensem* libr. 1. *Diuersi generis carmina* libr. 1. *Claruit anno 1152. Eius libri 9 de origine et gestis Britannorum impressi sunt Parisijs ab Ascensio 1517. Baleus.*

*Galfridus Romeuallis, Cisterciensis ordinis monachus, scripsit sermones aliquot.* libr. 1.

*Galfridus Vineauf Normanis parentibus in Angliâ generatus, edidit De arte dicendi* libr. 1. *Ad Guilelmum Cancellarium* libr. 1. *De noua poetria* libr. 1. *De statu Rom. curiæ* libr. 1. *Monodiam in obitum Regis* libr. 1. *Ad Casarem pro eo liberando* libr. 1. *De rebus ethicis* libr. 1. *Claruit anno Dom. 1199. Baleus.*

*Galfridus Vuaterton, scripsit Homilias Dominicales* libr. 2. *De saluatione angelica* libr. 1. *Mariale quoddam* libr. 1. *Moralitates Psalterij* libr. 1. *Collationes monasteriales* libr. 1. *Claruit anno 1350. Baleus.*

*Galienus imperator cum oratione et poemate, tum omnibus ingenii artibus clarus fuit. Extat eius epithalmium carmen quod inter centum poetarum epithalamia præcipuum habitum fuit. Idem in fragmentis Gregorianis eod. allegatur.*

*Gallio quidam à multis existimatur author esse rethorices ad Herennium.*

*Gallio frater Senecæ, quem inter eloquentia flumina posuit Diuus Hieronymus, multas declamationes scripsisse dicitur: ex quibus fragmenta quedam sunt apud Senecam. Vixit tempore Neronis.*

*Gallion quidam citatur à Plinio, qui ex eo quedam in 20. Naturalis hystoriæ librum transtulit.*

*Gallus abbas monasterij Aulae regiæ in Boemia, ordinis Cisterciensis, natione Germanus, scripsit Dialogum inter patrem et filium quem vocauit Malogranatum, distinctum in* libr. 3. *Sermones ad fratres* libr. 1.

*Gallus Ancipatus, scripsit de laudibus Aureoli, Claudij imperatoris temporibus.*

*Galli Dresleri scholæ Magdeburgensis cantoris, decem et nouem cantiones quatuor et quinque vocum. Magdeburgi apud Kirschnerum 1569. Cantiones 90. quatuor et plurimum vocum. Ibidem*

dem 1570. Item 14. Cationes quatuor & plurimum  
vorum ibidem. \* Eiusdem opus selectissimum sacra-  
rum cationum 4. 5. & plurimum vocum 4. Norim.  
typis Theodorici Gerlachij.

\* Galli (Gallinacri arbitror) epistola ad Afiniū;  
Gallice versu scripta in paruo fol. bibl. Imper.

Galli Eschenreiteri liber Germanicus, de na-  
tura viribus & effectis balnearum & salubrium  
fontium qui per Germaniam noti & celebres sunt.  
Argentinae 1571. octavo.

Gallus Milo, qui Caroli Calvi nuncupati, tem-  
pestate floruit, ad eum ipsam de sobrietate carmina  
scripsit. Condidit & sancti Amandij vitam, cuius  
cœnobij ipse antistes fuit, anno Domini 880.

Gallus Presbyter abbas, ex Scotia claris pa-  
rentibus ortus, scripsit in electione Ioannis discipu-  
li sui orat. 1. Gubernandæ Ecclesiæ formam libr.  
1. Obijt anno 640. Baleus. Ab hoc cœnobium & op-  
pidum S. Galli in Heluetijs nomen habent.

Galli in Tantalum hexastichon extat lib. 4. An-  
thologij Græcorum epigrammatum.

Gallnani de Bononia, differentie legum &  
canonum, impressæ sunt olim sesquisolio in quar-  
to.

Galterius episcopus Pictaviensis, ordinis fratrum  
minorum, scripsit per anni circulum Sermonum libr.  
1. super sententias lib. 4. quodlibetorum lib. 1. Cla-  
ruit anno D. 1250.

Galterus Diffe, natione Anglicus, ordinis fra-  
trum beatæ Mariæ de monte Carmeli, nuncius  
& legatus Bonifacij papa noni, scripsit contra Lol-  
hardos libr. 1. de schismate quoque lib. 1. in aliquos  
Psalms lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones  
de sanctis lib. 1. & quedam alia. Claruit anno Do-  
mini 1390.

Galterus episcopus Magolensis, ex Insulis op-  
pido Flandriæ oriundus, scripsit super Psalterium  
lib. 1. & quasdam epistolas. & alia quadam.

Galterus, vide Gualterus.

Galuagnus Beneventanus I. C. scripsit Con-  
trarietates, & de differentiis inter ius civile & ca-  
nonicum.

Galuenus Flamma scripsit quasdam historias  
ex quibus Baptista Fulgosus aliquot exempla de di-  
ctis factisq; memorabilibus recitat.